1

关于举办企业知识产权贯标

宣讲培训的通知

各会员单位：

为贯彻落实《广州市人民政府办公厅关于推动市属国有企

业加快创新驱动发展的若干意见》，进一步加强新形势下市属

国有企业专利工作，提升企业知识产权创造、运用、保护和管

理的综合能力。贯彻落实《企业知识产权管理规范》国家标准，

满足各企业单位申请贯标的实际需求，我会决定举办知识产权

贯标宣讲培训。现将有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：广州医药行业协会

承办单位：广州三环专利商标代理有限公司开发区分公司

二、培训对象

会员单位知识产权工作人员、负责人。

三、时间及地点

1.培训时间：10月 27日上午 9:00-11:00时

2.培训地点：广州医药集团有限公司 103会议室（广州市

1

附件

报 名 回 执

单位名称（盖章）：

姓 名 职 务 手 机 Email

备注

请参加培训人员于 10月 26日 12点前将报名回执报

送至广州医药行业协会。（可通过 OA、QQ、邮箱等方式）。

协会电话：66281015；邮箱：gz_ppa@126.com。

mailto:gz_ppa@126.com

	关于举办知识产权贯标宣讲培训的通知１.pdf
	关于举办知识产权贯标宣讲培训的通知2.jpg
	关于举办知识产权贯标宣讲培训的通知３.pdf